EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS RECURSOS
 PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 001/2010

O Prefeito de Paranaguá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, resolve tornar público a classificação final, após análise dos recursos
interpostos, da avaliação dos Currículos na forma prevista no Edital nº 001/2010,
cuja classificação dos candidatos selecionados consta na relação anexa.

A listagem, com a pontuação final dos candidatos, será publicada no Jornal
Oficial do Município, afixado no Átrio da Prefeitura, localizada na Rua Julia da
Costa, n. 332, Centro, Paranaguá/PR, bem como estará disponível nos sites
www.iaceco.com.br e www.paranagua.pr.gov.br.

      A listagem dos candidatos apresenta a ordem decrescente de classificação, de
acordo com a pontuação obtida na análise dos currículos.

Paranaguá, 27 de outubro de 2010.

Jose Baka Filho
Prefeito Municipal

http://www.iaceco.com.br
http://www.paranagua.pr.gov.br